（承継申請）

第10号様式(第12条関係)

市 営 住 宅 入 居 承 継 申 請 書

令和  年  月  日

  埼玉県住宅供給公社理事長 宛

市営住宅の名称

及 び 番 号

申 請 者 氏 名

電 話 番 号

市営住宅の入居者の地位の承継について承認を得たいので、次のとおり申請します。

なお、同居させようとする者は、暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律

（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員を言う。以下同じ。）ではありません。

  また、暴力団員であるか否かの確認のため、関係機関に照会することに同意します。

 1  入居者の地位を承継する者の氏名等

続 柄 申 請 者 及 び 同 居者 の氏 名 生 年 月 日 年 齢 収 入 の 有 無

本 人

 2  入居者の地位を承継する理由  □入居者の死亡  □入居者の退去

埼住公公第     号

令和  年  月  日

  上記について、越谷市営住宅設置及び管理条例第14条第1項の規定により承認します。

埼玉県住宅供給公社

理事長 石 川 幸 彦  印